Bu durum Tıbb-ı Nebevî hadislerinin değeri konusunda da göz önünde bulundurulması gereken önemli bir veri ve delildir.

İslâm kültür tarihinde Tıbb-ı Nebevî'nin kaynağının beşerî olduğunu savunanların, referansına başvurduğu en önemli şahısların başında İbn Haldûn'un (ö. 808/1406) geldiği bu meseleyle ilgili hem lehte hem de aleyhte olan açıklamalardan açıkça anlaşılmaktadır. Çünkü Hz. Peygamber'in tıp ile ilgili uygulamalarının kaynak değeri bakımından ortaya konan görüş, tartışma ve iddialarda mutlaka İbn Haldûn'a atıf yapıldığı görülmektedir.

İbn Haldûn'a göre “Çölde yaşayan Arap toplumu arasında, genelde bazı kimselerin yetersiz tecrübeleri üzerine bina edilmiş bir çeşit tıp (tedavi usulleri) vardır ve bu, kabilenin yaşlı erkek ve kadınları aracılığı ile devam ettirilir. Bunlardan bazıları doğru olsa da Araplar arasında tıbbın bu çeşidi çok yaygındı ve bu usullerle tedavi eden meşhur tabipler vardı. Hâris b. Kelede (ö. 13/634) bunlardan biridir. Şer'î kaynaklarda nakledilen tıp da (nebevi tıp) bu nitelikte olup vahiyle bir ilgisi yoktur. Bunlar Araplar arasında bilinen şeylerdi. Hz. Peygamber'in tedavi yöntemlerinden bahsedilirken, onun bu konudaki söz ve uygulamaları da zikredilir.